能、通

光光缆

国家电

网有限

公司

导地

线、光

缆

   无  招投标 10,028 否 无 100%

2021 年

09 月

18 日

巨潮资

讯网

www.c

ninfo.c

om.cn

《重大

合同预

中标提

示性公

告》（公

告编

号：

2021-0

80）

通光强

能、通

光光缆

国家电

网有限

公司

导地

线、光

缆

   无  招投标 8,490 否 无 74%

2021 年

11月18

日

巨潮资

讯网

www.c

ninfo.c

江苏通光电子线缆股份有限公司 2021 年年度报告全文

79

om.cn

《重大

合同预

中标提

示性公

告》（公

告编

号：

2021-1

05）

通光强

能、通

光光缆

国家电

网有限

公司

导地

线、光

缆

   无  招投标 12,691 否 无 0%

2021 年

12 月

13 日

巨潮资

讯网

www.c

ninfo.c

om.cn

《重大

合同预

中标提

示性公

告》（公

告编

号：

2021-1

14）

十六、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

公司于2021年11月8日召开的第五届董事会第十次会议审议通过了《关于公司向不特定对象发行可转换公司债券方案的议案》

等相关议案，公司拟向不特定对象发行可转换公司债券募集资金总额不超过59,000.00万元（含59,000.00万元）用于投资高端

海洋装备能源系统项目（一期），上述议案尚需经过公司股东大会审议。具体详情请见中国证监会指定的创业板信息披露网

站巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

通光信息于2020年9月8日收到江苏省南通市中级人民法院关于通光信息与斯德雷特通光买卖合同纠纷的应诉通知书【（2020）

苏06民初611号】、传票及相关诉讼文书。2021年8月 10 日，江苏省南通市中级人民法院出具了《民事裁定书》（2020）苏

06民初611号之四，本案由江苏省南通市海门区人民法院审理。具体情况详见公司披露的《关于重大诉讼的公告》（公告编

号：2020-084）、《关于重大诉讼的进展公告》（公告编号：2021-071），该案件尚在审理中。

江苏通光电子线缆股份有限公司 2021 年年度报告全文

80

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 865,875 0.24% 0 0 0 -531,938 -531,938 333,937 0.09%

 1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、其他内资持股 865,875 0.24% 0 0 0 -531,938 -531,938 333,937 0.09%

  其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 865,875 0.24% 0 0 0 -531,938 -531,938 333,937 0.09%

 4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

  其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份
364,088,0

66
99.76% 0 0 0 549,537 549,537

364,637,6

03
99.91%

 1、人民币普通股
364,088,0

66
99.76% 0 0 0 549,537 549,537

364,637,6

03
99.91%

 2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数
364,953,9

41
100.00% 0 0 0 17,599 17,599

364,971,5

40
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

（1）“通光转债”（债券代码：123034）转股期限为2020年5月8日至2025年11月3日，2021年度，共有1,401张“通光转债”完成

转股（票面金额共计人民币140,100元），合计转为17,599股“通光线缆”股票。

（2）公司于2020年12月18日完成董事会、监事会换届，届满离任董事江勇卫先生、董事戴青先生、监事张建明先生所持股

份根据相关规定予以锁定。2021年6月17日，上述股份解除锁定。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

江苏通光电子线缆股份有限公司 2021 年年度报告全文

81

经中国证券监督管理委员会“证监许可【2019】1315号”文核准，公司于2019年11月4日公开发行了297万张可转换公司债券，

每张面值100元，发行总额2.97亿元，期限6年。

经深圳证券交易所“深证上【2019】755号”文同意，公司2.97亿元可转换公司债券于2019年11月28日起在深交所挂牌交易，

债券简称“通光转债”，债券代码“123034”。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

报告期内，“通光转债”转股17,599股。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响